
 

  
Hooldamine - juuksur - EUGENE PERMA

OLULINE
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 +39 0331 1706328

OLULINE

Teadlased Eugene perm ei tuvastatud allikatest juuksed tasakaalutus ja töötada rituaalid
kohandatud Ilu , mis tahes konkreetsete vajaduste rahuldamiseks. ESSENTIEL Eugene
Perma Professionnel on selle
teadus on juuste elujõudu teenistuses ja ülitäpse ravi uusi toimeaineid.
Eelised: iga toode on m?eldud , esimesest pressimisel, selleks, et saada ravi, mis tungib
sügavale juuksed või kiu peanaha eritavad aktiivseks koostisosa action , tegelevad
konkreetset teemat põhjalikult ning anda täieliku tunnet heaolu. Kõik tooted on
dermatoloogiliselt testitud.
ESSENTIEL ravi pakuvad igale vajadusele juukseid ja peanahka rida , Igaühel on
erinevad core technology ja erineva tuletatud värvi. Kihelkonda valikut juuste juhtides
NUTRIGENESSE sensibiliseeritud ja Ultra sensibiliseeritud.

NUTRIGENESSE ŠAMPOON
kuiv ja sensibiliseeritud juuksed ning ESSENTIEL bestselleri
On Ceramidik keeruline ceramides põhinev Mimetic taastab selle lipiidide tasakaalu
juuksed nõuetekohase pakkumise oluline lipiidide. Parandab betooni fiber lipiidide kahju ,
ennetada juuste murdumine ja Tükelda lõpeb veelkordse. Koos kogu nende noorte
juuksed. Täiesti untangled regenereeritakse ja on enam mõjutatud , kuivus, episoode.
Šampoon toidab ja restruktureerib juuksed fiber on tänu silumiseks mõju l, azione
Ceramidik keerulise küünenaha.
Otsingu tulemused: kanalid mängib ja restruktureerib kiudaineid. Aitab lahti harutama
juuksed. Annab pehmuse ja heledus.
pakkimine: 250-1000 ml flacon.

Keha ravi õli ja juuksed
ESSENTIEL must rikaste
Õli ravi on rõõm tegelik hetke kinkida juuksed ja kogu keha. On luksuslik rituaal, mis
taastab juuste läike ja äärmise pehmust. Õli on erakordne omadusi. Non-rasvane tekstuur
paljastab Kõik juuste Ilu ja toidab oma sügava kiudaineid.
Otsingu tulemused: kohe tungib juuksed. Tugevdab ja revitalizes. Toidab põhjalikult.
pakend: 100 ml pudel.
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